檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：徐揚

電話：(02)26212121　分機　1901

傳真：(02)26213256

電子郵件：au2347@mail.au.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：真大推字第1031011725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校進修推廣部之「淡水觀光少年導覽員營隊~今夜

我們住馬偕博士的家」活動資訊，敬請協助公告，並鼓勵

或推薦學生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、主辦單位：真理大學進修推廣部

二、研習地點：淡水、週邊古蹟、觀光景點、八里、真理大學

等。

三、課程內容涵蓋:古蹟參訪、導覽、團體遊戲、實務工作體

驗、古蹟夜話、室內上課等活動。

四、研習時間及費用：

（一）第一梯次：104年1月28、29、30日

（二）第二梯次：104年2月2、3、4日

（三）第三梯次：104年2月9、10、11日

（四）每一梯次，每人2,999元(含食、宿、課程、遊覽、體

驗、保險等所有費用)，學員請自備睡袋，夜宿真理

大學內馬偕故居。

五、招生對象：各國中、小學學生，以一年級至九年級男女學

6

1030004901

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/12/22

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生為主。清寒子弟給予特別優惠，營隊結束核發研習證書

。

六、研習人數：每梯次40人為上限。

七、線上報名及更多課程詳情、查詢可至http://as00.epage.

au.edu.tw/bin/home.php

正本：桃竹苗國小、中彰投國小、雲嘉南國中、高屏國小、宜花東國小

副本： 2014-12-22
08:52:48

校長 林文昌